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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

készült a képviselő-testület 2013. április 11-én 
15.00 órakor kezdődő rendkívüli, nyilvános üléséről 

 
 
Helye:  XV. kerületi Polgármesteri Hivatal (1153 Bp., Bocskai u. 1-3.)  Díszterem 
 
20 fő képviselő (Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, dr. Balogh András, 
Báthory Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga Árpádné, Dárdai Árpádné, 
Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, 
Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér 
Klára) 
Jelen vannak (17 fő):  
(Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga 
Árpádné, Dárdai Árpádné, Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László 
Tamás, Major Sándor, Németh Angéla, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér 
Klára) 
 
Távol vannak (3 fő):  
(dr. Balogh András, Báthory Erzsi, dr. Novák Ágnes) 
 
Meghívottak:  
Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 
vezetője, dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és 
Szervezési Osztály vezetője, Nábrádi Pálné a Humánpolitikai Osztály vezetője, Németh Tibor 
a Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője, Sipos 
Gábor főépítész, Jávori Péter a Városüzemeltetési Osztály vezetője, Ludvig Éva a Belső 
Ellenőrzési Osztály vezetője, Gál Gyöngyi a Közigazgatási és Ügyfélszolgálati Főosztály 
mb.vezetője, Deák Zsolt az Építésügyi Osztály vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna az 
Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály vezetője, Herczeg István a Köznevelési, 
Közművelődési és Sport Osztály vezetője, dr. Zsidei Kinga a Szociális és Egészségügyi 
Osztály vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, dr. Turcsányi Miklós az 
Adóügyi Osztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője. 
Jelen vannak:  
Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 
vezetője, dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és 
Szervezési Osztály vezetője 
 
További meghívottak:  
Dr. Bégány Attila a Kerületi Hivatal vezetője, Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi 
Önkormányzat Egészségügyi Intézményének főigazgató főorvosa, Gráczer Irma az Egyesített 
Szociális Intézmény igazgatója, Dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési Központ 
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főigazgatója, Soha Péter a Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, Bene Attila 
a Gazdasági Működtetési Központ műszaki igazgatója, Bárkai Katalin a Gazdasági 
Működtetési Központ szervezési igazgatója, Dr. Holló Szilvia Andrea a XV. Média 
Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. vezetője, Szaniszló Attila a CSAPI-
15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Kft vezetője, Juhász Márton a Palota-15 Rehabilitációs és 
Közfoglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Kft vezetője, Dr. Kiss Gyula a Palota Holding 
Ingatlan-és Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója, Demeter János a RÉPSZOLG 
Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási Nonprofit Közhasznú Kft vezetője, Oláh Béla a 
RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója,  Galambos Ferenc XV. kerületi Rendőrkapitány.  
Jelen vannak:  
Fodor László a Kerületi Hivatal vezető-helyettese 
 
Többcélú Intézmények: 
Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója, Rozsáli Oszkár a Kontyfa Középiskola 
és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea a László Gyula Gimnázium és 
Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a Száraznád Nevelési-Oktatási Központ 
igazgatója. 
Általános Iskolák: 
Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 
igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 
a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 
igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 
Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 
Általános Iskola vezetője. 
Óvodák: 
Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 
Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 
Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 
Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 
Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 
Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 
Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 
Jelen vannak:  --- 
 
Alapítványok: 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a Holnapért, Alapítvány a 
MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti Nevelésért, Alapítvány a 
XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, Aranyszamár Művészeti és 
Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális Egyesület, ATHOSZ Művészeti-
Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges Gyermekeiért Alapítvány, Az 
Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, 
Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, Budapest XV. Kerületi Idősek és 
Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi Szervezete, CIVITALIS Egyesület, 
ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, CORTEX Alapítvány az Agysérültek 
Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, 
Az Egészségért Alapítvány, Együtt Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti 
Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, 
Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti 
Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport Egyesület, Északi Fény Természetjáró 
Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási 
és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, Garabonciás Egyesület, Gondoskodás 
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Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, Művészetért Egyesület, Hartyán 
Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, Hátrányos Helyzetűek Alternatív 
Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág Transz-Perszonális Egyesület, 
Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap már Késő Környezetvédelmi 
Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú Egyesület, Ifjúsági Caritas 
Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus Szíve Alapítvány, Jövőt 
Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem Alapítvány, Kinizsi TTK, 
Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási Alapítvány, Korszerű 
Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú Egyesület, Közbiztonsági 
Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő Egyesület, „KUCI” 
Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor Emlékalapítvány, 
LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club Budapest, Lehetőség a 
Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti Egyesület, Magyar 
Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia Ház Közhasznú 
Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok Szövetsége Egyesület, 
Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep Baráti Köre KHE, 
MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó és Természet 
Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének Rákospalotai 
Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, Nagyot Ugró Tinik 
Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun Diáksport Egyesület, 
NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott Gondolkodók Egyesülete, 
Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, Országos Gyermekvédő Liga, 
Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, 
Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó 
Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai Polgárőrség, Palotai Sporthorgász 
Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, 
Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért 
Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, 
Pestújhelyi Sport Club, Polgári Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai 
Fogyok Szövetsége, Pro Minor Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa 
Alapítvány, Rákospalota a Mi Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota 
Kiemelten Közhasznú Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota 
Közrend és Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár 
DSE, Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, 
ROM-SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 
Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 
MIklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 
Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 
Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 
SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 
a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 
Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 
és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 
Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 
Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 
Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 
kerületi Szervezete. 
Jelen vannak: --- 
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A képviselő-testület ülésén részt vett Paulusz Katalin csoportvezető és Varga Mónika 
jegyzőkönyvvezető.  
 
 

László Tamás polgármester: Köszönti a jelenlévőket, a képviselő-
testület április 11-i rendkívüli ülésén. Köszönti a tisztségviselőket, jegyző asszonyt, a hivatal 
vezetőit, Fodor László Kerületi Hivatal vezető-helyettest, és minden érdeklődőt, aki 
megtiszteli jelenlétével a képviselő-testület ülését. Megállapítja a határozatképességet, 17 fő 
képviselő jelen van. Ismerteti a meghívó szerinti napirendi javaslatot: 

 

1. Előterjesztés Budapest Főváros Kormányhivatalával kötött megállapodás kiegészítéséről 
2. Előterjesztés a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság ügyvezetőjének megbízásáról, valamint Alapító Okirata 
módosításáról  

Kéri a kérdéseket, hozzászólásokat a napirendi javaslattal kapcsolatban. 
 

Szilvágyi László képviselő: Biztos elkerülte a figyelmét, hogy a 
budapesti Fidesz frakció kiírt egy versenyt abban a témában, hogy ki tart több testületi ülést 
Budapesten. Ebben a versenyben tavaly is jól állt polgármester úr. Szeretné, ha polgármester 
úr pontosítaná, hogy a rendkívüli ülés nagyon fontos, halaszhatatlan ügyekről szokott szólni – 
bár a kerületben nem mindig. A 4 db fénymásoló az, ami a kerület életét hihetetlen módon 
felbolygatja, vagy az, hogy a saját képére szeretné formálni a polgármester a média 
társaságot? Melyik napirendi pont indokolta azt, hogy ismét rendkívüli ülést tartsanak? 

 
László Tamás polgármester: Mindkét előterjesztés esetében fennáll a 

sürgősség indoka. Az első napirend keretében az előterjesztés ismertetésekor elmondja, hogy 
a Fővárosi Kerületi Hivatallal kötött megállapodás kiegészítése nem tűr halasztást. A 
Kommunikációs Társaság működésében a gazdasági törvény alapján mihamarabb döntést kell 
hozni. Megállapítja, hogy hozzászólás nincs a napirendi javaslattal kapcsolatban, szavazást 
kér az elfogadásáról. 

 
208/2013. (IV.11.) ök. számú határozat 
 
Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, elfogadja az 
előterjesztett napirendi pontokat és azok tárgyalási sorrendjét.  
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 4 tartózkodás) 

 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
 
 
Elfogadott napirend: 

 
1. Előterjesztés Budapest Főváros Kormányhivatalával kötött megállapodás 

kiegészítéséről (Ikt.sz. 1/79-93/2013. sz. anyag)    
Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    
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A Mötv. 46.§ (2) bekezdés b) pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó 
 

2. Előterjesztés a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének megbízásáról, valamint Alapító 
Okirata módosításáról (Ikt.sz. 1/79-94/2013. sz. anyag) 
Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

 
 
 

1. Előterjesztés Budapest Főváros Kormányhivatalával kötött megállapodás 
kiegészítéséről (Ikt.sz. 1/79-93/2013. sz. anyag)   

 
László Tamás polgármester: Az előterjesztés helyesbítése érdekében 

elmondja, hogy az anyag 2. bekezdésében tévesen 2013. október 30. szerepel a megállapodás 
megkötésének dátumaként, ami természetesen tavaly történt. A Kormányhivatal, a Kerületi 
Hivatal esetében arról van szó, hogy tulajdonba adták a Bácska utcai épületet. Az ügymenet, a 
valódi tulajdonba vétel, illetve a különböző életfunkciók vitelére még nincs teljes körűen 
felkészülve a Kormányhivatal. Olyan közbeszerzési eljárásokat kell lebonyolítaniuk, ami 
hosszabb időt vesz igénybe. Ezért van szó arról, hogy bizonyos életfunkciókra vonatkozóan a 
XV. kerületi Önkormányzat áll helyt. Erről kell megállapodást kötni a Fővárosi 
Kormányhivatallal, illetve ennek további menetével kapcsolatban tájékoztatási kötelezettséget 
vállal. Kérdések hiányában kéri a hozzászólásokat a napirenddel kapcsolatban. 

 
Szilvágyi László képviselő: A megállapodás nem tűrt halasztást január 

1-jétől egészen április 11-ig. Voltak vele szemben mosolygós arcok, amikor az iskolatejjel 
kapcsolatban is megkérdezte, lehetnek-e még ilyen apróságok. Most kiderült, hogy a 
fénymásolóval is probléma van. Nem akarja feltételezni, hogy hogyan és miként történt az 
elmúlt 3 és fél hónapban a fénymásolás. Nyilvánvalóan megoldották ezt a gondot. Nem látja 
azt a hihetetlenül hatalmas problémát, ami miatt itt kell ülniük. Egy árukapcsolásról van szó, 
könnyen le lehet rendezni. 2013. január 1-jén adta át az önkormányzat a Bácska utcai épületet 
és az ingóságokat. Ez egy sikertörténet, hogy április 11-én arról kell beszélgetniük, hogy mi 
lesz a négy fénymásolóval.  

 
László Tamás polgármester: Nemcsak a fénymásolóról van szó, hanem 

a távközlési szolgáltatás biztosításáról is. Össze vannak kapcsolva a rendszerben, a leválasztás 
és a Kerületi, illetve Járási Hivataloknak a különböző eszközbeszerzéseinek, 
szolgáltatásvásárlásainak közbeszerzése hosszú időt vesz igénybe, ezért van szükség 
ideiglenesen arra, hogy egyrészt a vezetékes távközlési szolgáltatásban egy meghatározott 
ideig a XV. kerületi Önkormányzat a Kormányhivatal költségviselésével helytálljon. Ha 
belegondolnak abba, hogy a Kerületi Hivatalban Okmányiroda és különböző létfontosságú, a 
lakosság szempontjából rendkívüli fontosságú szervek működnek, akkor érthető, hogy a 
folyamatosság és a szolgáltatás minőségének biztosítása feltétlen kötelezettség. A 
fénymásolás szintén alapvető feladat, ha végiggondolják, milyen feladatokat végeznek az 
Okmányirodában. Megadja jegyző asszonynak a szót. 

 
Juhászné dr. Baráth Márta jegyző: 2012. október 30-án aláírtak egy 

megállapodást. A megállapodás 12. mellékletében a felek megjelölték azokat a szerződéseket, 
melyek fenntartása 2013. március 31-ig szükséges. Az előterjesztésnek az a célja és lényege, 
hogy a szerződések közül ez a kettő nem tudott lezárulni március 31-ig. Nem áll fenn jogsértő 
állapot január 1-jétől. Március 31-ével nem tudta a Kormányhivatal megoldani a 
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telefonszolgáltatást, illetve a fénymásolók karbantartási szerződését. Ezért kellett 
elkészíteniük az előterjesztést. Az önkormányzatnak nem keletkezik semmiféle fizetési 
kötelezettsége, a tételek továbbszámlázásra kerülnek. Ehhez kérik a képviselő-testület 
támogatását.  

 
László Tamás polgármester: Köszöni jegyző asszony kiegészítését. A 

március 31-i határnap egy újabb indok arra, hogy az előterjesztést a mai napon tárgyalni kell, 
és a határozati javaslatokat jóvá kell hagyni. Dr. Pintér Gábor alelnöknek ad szót. 

 
Dr. Pintér Gábor: A Pénzügyi és Jogi Bizottság 2 igen szavazat és 1 

tartózkodás mellett támogatta az előterjesztést.  
 

László Tamás polgármester: A vitát lezárja. Ismerteti az előterjesztés szerinti első határozati 
javaslatot, szavazást kér: Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 
úgy dönt, hogy a fővárosi kerületi hivatal jogszabályban rögzített kialakításához szükséges, az 
ingatlan és ingó vagyon használatba adásának tárgyi, dologi, pénzügyi feltételeiről, az 
átvételre kerülő államigazgatási feladatokat ellátó köztisztviselőkről és munkavállalókról, 
illetve álláshelyeik számáról, továbbá az átadásig keletkező jogokról és kötelezettségekről 
szóló, 704/2012. számú, 2012. október 30-án Budapest Főváros Kormányhivatalával kötött 
Megállapodás kiegészítéséhez hozzájárul. Felelős: polgármester. Határidő: 2013. április 11. 
 

 
 

209/2013. (IV.11.) ök. számú határozat 
 
Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a fővárosi 
kerületi hivatal jogszabályban rögzített kialakításához szükséges, az ingatlan és ingó vagyon 
használatba adásának tárgyi, dologi, pénzügyi feltételeiről, az átvételre kerülő államigazgatási 
feladatokat ellátó köztisztviselőkről és munkavállalókról, illetve álláshelyeik számáról, 
továbbá az átadásig keletkező jogokról és kötelezettségekről szóló, 704/2012. számú, 2012. 
október 30-án Budapest Főváros Kormányhivatalával kötött Megállapodás kiegészítéséhez 
hozzájárul. 
Felelős: polgármester 
Határid ő: 2013. április 11. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2012. évi XCIII. törvény 5.§) 
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 5 tartózkodás) 

 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 
 
László Tamás polgármester: Ismerteti az előterjesztés szerinti második 

határozati javaslatot, szavazást kér: Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-
testülete úgy dönt, hogy felhatalmazza a polgármestert, hogy Budapest Főváros 
Kormányhivatalával kötendő megállapodás kiegészítést az egyeztető tárgyalások lezárását 
követően írja alá és végleges megállapodás kiegészítésről tájékoztassa a Képviselő-testületet.   
Felelős: polgármester. Határidő: 2013. május 29., tájékoztatásra. 
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210/2013. (IV.11.) ök. számú határozat 
 
Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
felhatalmazza a polgármestert, hogy Budapest Főváros Kormányhivatalával kötendő 
megállapodás kiegészítést az egyeztető tárgyalások lezárását követően írja alá és végleges 
megállapodás kiegészítésről tájékoztassa a Képviselő-testületet. 
Felelős: polgármester 
Határid ő: 2013. május 29. (tájékoztatásra) 
(Jogszabályi hivatkozás: 2012. évi XCIII. törvény 5.§) 
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 5 tartózkodás) 

 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 17 fő 
Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 
Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 
 
László Tamás polgármester: Zárt ülés következik, a nyilvános ülést 

bezárja.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

Juhászné dr. Baráth Márta 
jegyző 

László Tamás 
polgármester 

 
 
 
 
 


